

NABÍDKA

Klient: 14I15 Bařův institut, příspěvková organizace
 Cenová kalkulace: Dodávka venkovní klimatizační jednotky pro chlazení místnosti s
 UPS 1.PP 14. budovy

Lokalita: Sídlo společnosti

Číslo SOD/OBJ:

Číslo zakázky: 13001/002460

Popis položky	Sazba DPH	MJ	Množství	Materiál/MJ	Materiál celkem	Práce/MJ	Práce celkem	Cena celkem
Klimatizační jednotka split Fujitsu s výkonem max. 5 kW - IF ovladač, chlazení do max -15°C	21%	ks	1,0	34 600,00 Kč	34 600,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	34 600,00 Kč
Cu potrubí, izolace, komunikační kabel 23 m	21%	kpl	1,0	16 760,00 Kč	16 760,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	16 760,00 Kč
CYKY 3 x 2,5 J	21%	m	50,0	21,00 Kč	1 050,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 050,00 Kč
Montážní práce silnoproud	21%	hod	8,0	350,00 Kč	2 800,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	2 800,00 Kč
Montáž jednotky v anglickém dvorku 1.PP 14B, uchycení, napojení, zprovoznění, zhotovení průkazů	21%	kpl	1,0	0,00 Kč	0,00 Kč	22 390,00 Kč	22 390,00 Kč	22 390,00 Kč
CENA CELKEM bez DPH								77 600,00 Kč
DPH 21%								16 296,00 Kč
CENA CELKEM včetně DPH								93 896,00 Kč

Nabídka je platná 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. Platnost nabídky je podmíněna realizací celého jejího rozsahu. V případě objednání jen dílčí části nabídky si FMIB, s.r.o. vyhrazuje právo úpravy jednotkových cen.

Obchodní podmínky: úhrada 100% ceny díla do 30 dní ode dne jeho dokončení, objednateli nevzniká nárok na pozastávku ani zádržné, záruka na dílo v délce 24 měsíců s výjimkou materiálu spotřebního charakteru.